
Fahrplan
gültig ab 1. Mai 2023

Tour
vormittags nachmittags nur

Haltestellen Montag bis Samstag Dienstag + Donnerstag

 Bahnhofsplatz, Bürgerbüro 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00
 Johannesstift 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02
 Fuhr 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04

08:07 10:07 12:07 14:07 16:07
08:08 10:08 12:08 14:08 16:08
08:09 10:09 12:09 14:09 16:09

1  Kleineichen, Waldstraße 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12
08:13 10:13 12:13 14:13 16:13
08:14 10:14 12:14 14:14 16:14

 Tannenbaum 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15
08:16 10:16 12:16 14:16 16:16

 Goethestraße 16 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18
08:20 10:20 12:20 14:20 16:20

 Bahnhofsplatz, Bürgerbüro 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22
 Bahnhofsplatz, Bürgerbüro 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30
 Goethestraße 16 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31
 Fürstenbergstraße 35 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33

2
08:34 10:34 12:34 14:34 16:34

 Gerhart-Hauptmann-Straße/Fürstenbergstr. 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35
08:36 10:36 12:36 14:36 16:36
08:37 10:37 12:37 14:37 16:37
08:41 10:41 12:41 14:41 16:41
08:44 10:44 12:44 14:44 16:44

 Bahnhofsplatz, Bürgerbüro 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49
 Bahnhofsplatz, Bürgerbüro 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55

08:58 10:58 12:58 14:58 16:58
 Ringstraße 39 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59

3
09:00 11:00 13:00 15:00 17:00

 Nordstraße 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01
 Grabenstraße 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04

09:05 11:05 13:05 15:05 17:05
09:06 11:06 13:06 15:06 17:06

 Bahnhofsplatz, Bürgerbüro 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07

09:15 11:15 15:15
 Goethestraße 16

 Friedhof Parkplatz

 Kölner Straße, Reithalle
 Und das geht so:

4
 Scheideweg, Hinfahrt

 Golfplatz

 Dreibäumen  Haltestelle Sie abgeholt werden wollen. Die Abholung kann
 sofort, spätestens jedoch ca. 20 Min. nach der jeweiligen

 Scheideweg, Rückfahrt  Abfahrtzeit erfolgen.
 Zurück können Sie sich von einer der Haltestellen abholen 

 Kölner Str. 47/49  und melden sich beim Fahrer.
 Bahnhofsplatz, Bürgerbüro        

 Mickenhagen, Busche
 vor Ecke Großberghausen
 Wupperverband

 Kleineichen, Jung-Stilling-Straße
 Kleineichen, Bevertalstraße

 Neue Welt, Klingelnberg

 Weierbachstraße 27

 Uhlandstraße

 Dierl, Montanusstraße
 Dierl, Eichendorffweg
 Dierl, Brüder-Grimm-Straße
 Gardelenberg (nur auf Anruf)

 Lindenbergstraße 41

 Weststraße, Montanusschule

 Schnabelsmühle 4
 Ernst-Pflitsch-Straße

   Tourbeginn
Die Haltestellen der Tour 4 und der Gardelenberg 

werden nur auf  Anruf angefahren

 Wegerhof 9

 Großenscheid 2  Sie rufen frühestens ab 8:00 Uhr, spätestens 15 Min. vor
 Westhofen  der jeweiligen Abfahrtzeit  der Tour 4 oder Gardelenberg

 (siehe Tourbeginn) unseren Fahrer*in unter Tel.
 0176 880 910 97 an und vereinbaren, wann und an welcher

 Strucksfeld

 Großenscheid 2

 Wegerhof 9  lassen oder Sie sind bei Tourbeginn am Bahnhofsplatz

Keine Fahrten an Sonn- und Feiertagen


